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Dokument 8:265 S (2024-2025) – representantforslag om å sikre pasienter 
likeverdig tilgang til rehabilitering 

Jeg viser til brev av 24. april 2025 der Helse- og omsorgskomitéen ber om min uttalelse til 

representantforslaget om å sikre pasienter likeverdig tilgang til rehabilitering fremmet av 

stortingsrepresentantene Kjersti Toppe og Siv Mossleth i Dokument 8:265 S (2024-2025). 

Svar: 

Regjeringen er enig i at rehabilitering er et viktig tjenestetilbud for å sette personer i stand til 

å gjenvinne eller opprettholde sin funksjon og mestre egen helse. I Meld. St. 9 (2023–2024) 

Nasjonal helse- og samhandlingsplan, omtales regjeringens rehabiliteringspolitikk. Viktige 

momenter som løftes frem her er blant annet behov for et godt datagrunnlag for å drive 

tjenesteutvikling, og vi har startet et arbeid med forbedringer i kommunalt pasient- og 

brukerregister (KPR).  

Nasjonal helse- og samhandlingsplan peker også på helsefellesskapene som en viktig arena 

for at kommuner og sykehus i fellesskap kan lage gode planer for rehabiliteringstjenester i 

sine områder. I avtalen mellom regjeringen og KS om videreutvikling av helsefelleskapene av 

april 2024 står det følgende: «Tidlig identifisering, forebygging, rehabilitering og 

tilrettelegging for mestring bør være gjennomgående i helsefellesskapenes arbeid for å 

skape sammenhengende og bærekraftige tjenester til de prioriterte pasientgruppene».  

Jeg anerkjenner utfordringene som kommer frem i Riksrevisjonens rapport om rehabilitering i 

helse- og omsorgstjenesten. Som representantene viser til, har jeg gitt Helsedirektoratet i 

oppdrag å lage en handlingsplan for rehabiliteringsfeltet. Handlingsplanen skal følge opp 

funn fra blant annet Riksrevisjonens rapport. Både fagpersoner, brukerorganisasjoner og 

forskningsfeltet er med i arbeidet med å utvikle planen. Helsedirektoratet er godt i gang med 
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arbeidet. Endelige frist for leveranse fra direktoratet er ikke fastsatt, men det tas sikte på å 

ferdigstille arbeidet i løpet av høsten 2025. 

 

 

Med hilsen 

 
Jan Christian Vestre 

 


